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PROCESSO N2 : 10.49.011

LICITACAO Ne : 011/2024

UNIDADE CONTRATANTE : Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado
de SP - CDHU

OBJETO : Contratacdo da Prestacdo de Servicos de Publicidade

CONSULTAS FORMULADAS PELAS EMPRESAS INTERESSAD,
EM PARTICIPAR DA LICITAGAO
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NOTA DE ESCLARECIMENTO N2 11 ‘
|

Questionamento ©1: O item 5.9 - Relatos de Solugdes de Problemas de
Comunicacdo - Formatacado, diz:

- 0 licitante deverad apresentar os documentos e informag¢des que
constituem os Relatos de Soluc¢does de Problemas de Comunicacdo em
caderno especifico, com o seu o uso de cores, em papel A4, em fonte
Arial, tamanho 12 pontos, em folhas numeradas sequencialmente, a partir
da primeira pagina interna, rubricadas e assinadas na ultima por quem,
na forma dos atos constitutivos da proponente, detenha poderes de
representacao.

Pergunta: Na redac¢do dos relatos podem conter tabelas? Se sim, qual
formatagcdao para a tabela?

Resposta: N3ao ha vedacdo a inclusdo de tabelas no edital para o item
“5.9 - Relatos de Soluc¢does de Problemas de Comunicacdao - Formatacao”.

Questionamento ©2: Item 3.3.4 Definicdo de identidade visual para o
conjunto de ac¢bes, respeitando o manual de identidade visual da CDHU
e o Governo do Estado de S3o Paulo:

1. a.1 https://www.cdhu.sp.gov.br/web/guest/-/identidade-visu-1

1. a.2 https://issuu.com/governosp/docs/gesp manual de identidade
visual 83 mar_ 2023 1.3
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Solicitamos os pacotes das fontes primdrias AXIFORMA e secundarias
MYRIAD.

Resposta: As fontes primaria e secundaria estdo disponiveis no link ja
disponibilizado, Manual de Identidade Visual da CDHU, na opc¢do “Fontes
Utilizadas”:

https://www.cdhu.sp.gov.br/institucional/identidade -visual

S3o Paulo, 06 de novembro de 2024.

IRACEM ANTOS ADAO
Presidente.da
ulgadora da Licitacao

Comissao




